РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМИНСКИЙ РАЙОН
УСЛОНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 17.02.2014 г.                                                                               № 78
с. Услон

Об утверждении перечня мероприятий
по народным инициативам

В соответствии со ст.ст. 28, 44 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 16, 31, 47 Устава Услонского муниципального образования, Дума Услонского муниципального образования

          РЕШИЛА:

1. Утвердить перечень мероприятий по народным инициативам сформированный на сходах граждан прошедших 14.02.2014 г. (перечень прилагается);
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию  в  средствах массовой информации и размещению на сайте администрации Услонского муниципального образования www.uslon-adm.ru;
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                                   Т.П. Ремнева

Приложение № 1

к решению Думы Услонского муниципального образования

от 17.02.2014 № 78

	№
	Наименование мероприятия (комплекса мероприятий) с количественными характеристиками
	Срок реализации
	Объем финансирования
	Наименование пункта статьи ФЗ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

	1
	Ремонт электрооборудования и отопительной системы Дома досуга в с. Услон на ул. 40 лет Победы
	До 5 декабря 2014 г.
	350 000
	п.12 ст. 14

	2
	Завершение ремонта крыши Дома досуга в с. Услон на ул. 40 лет Победы
	До 5 декабря 2014 г.

	п.12 ст. 14

	Итого:

	350 000